na  Lei  nº  14.133/2021  e  demais  normas  de  licitações  e  contratos  administrativos  e, 
subsidiariamente, segundo as normas e princípios gerais dos contratos.

CLÁUSULA  QUARTA  -  DO  PREÇO,  DA  FORMA  DE  PAGAMENTO:  A 
CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  o  valor   total  de  1.375,00  (mil  trezentos  e 
setenta e cinco reais), referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE terá o prazo de até 
10 (dez) dias para o pagamento, a contar da data de apresentação da nota fiscal.

MATERIAIS A SEREM CONTRATADOS

Item Descrição Quantidade Valor

01

MOLDURA PARA CERTIFICADOS

[...]

Medida interna: 29,7cm x 21,0cm (folha A4)
Medida externa: aproximadamente 24cm x 33cm

55 Unidades R$ 25,00

Moldura de madeira na cor preta
Fundo MDF/Duratex ou assemelhado
Vidro na parte frontal
Pendurador móvel na posição horizontal

Valor total estimado: R$ 1.375,00 (mil trezentos e setenta e cinco reais).

CLÁUSULA  QUINTA  –  DA  VIGÊNCIA  CONTRATUAL:  O  presente  instrumento  terá 
vigência pelo período de 60 dias, a contar da data de sua assinatura.

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa com a execução dos 
serviços  objeto  do  presente  contrato,  correrá  por  conta  de  dotações  orçamentárias  próprias,